PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

LEI Nº 378, DE 10 DE DEZEMBRO DE 1992

Concede Título de Cidadão Honorário de Brasília aos Srs. Oscar Niemeyer, Lúcio Costa e Roberto Burle Marx.

O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL,

Faço saber que a Câmara Legislativa do Distrito Federal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Honorário de Brasília aos Srs. Oscar Niemeyer, Lúcio Costa e Roberto Burle Marx.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 10 de dezembro de 1992

104º da Republica e 33º de Brasília

JOAQUIM DOMINGOS RORIZ

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 11/12/1992.
PAGE

[image: image1.png]